Trudı Lazarevskim Instıtutom Jivih Vostocnıh Yazıkov,
XXXIV, Moskova.

Gülensoy-Alkaya bu yazının Bursa, Ankara, İzmit, Konya, Niğde,
Sivas vb. ağızlarına dair olduğunu söyler (Gülensoy-Alkaya, 2003:
72).

3. [Katırcıoğlu], Ahmet Nushi – Ahmet Necati [Atalay] (1918-
1919). Lisanımız. Ocak, 1 Teşrinisani [Kasım] – 17, 10 Mayıs.

1334/1918 yılında Konya’da yayımlanan Ocak adlı bu dergide 15
sayılık bir dizi olarak yayımanan “Lisanımız“ başlıklı bu yazı Ahmet
Nushi [Katırcıoğlu] ve Ahmet Necati [Atalay] tarafından hazırlanmış
olup bir bölümünde örnek cümlelerle ve atasözü örnekleriyle
zenginleştirilmiş 256 kelimeye yer verilmiştir (Sakaoğlu, 2007: 1576).

4. [Atalay], Ahmet Necati (1925). Öz Dilimiz. Yeni Fikir. Konya:
1 (1), 1 Kânunsani, 11 – 13; 1 (2), 15 Kânunsani, 15-16; 1 (3), 1
Şubat, 14-15; 1 (4), 15 Şubat, 23-24; 1 (5), 1 Mart, 19-20; 1 (7), 15
Nisan, 18-19; 1 (8), 1 Mayıs, 20-21.

1341/1925 yılında yayımlanmaya başlaya bu derginin altıncı
sayısının dışında kalan ilk sekiz sayısında “Öz Dilimiz” adlı yedi
sayılık dizide Ahmet Necati [Atalay] tarafından hazırlanan yazıda
alfabetik sırayla 193 kelime yer alır (Sakaoğlu, 2007: 1576).

5. Kowalski, Tadeusz (1932-1933). Türkische Volksrätsel
Kleinasien.